
 

 

令和 3年 6月吉日 

 ふくせん東京都ブロック 

ブロック長 鈴木 禎仁 

 

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 東京都ブロック 

令和 3年度 第 2回研修会のご案内 

会員の皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から当協会の運営につきましてご理解、ご協力を賜わり厚くお御礼申し上げます。 

 昨年から続くコロナ禍にあり、業務においても、身近な生活の場においても、気を緩め

ることができない日々が続いておられることと思います。 

 しかしながら、そのような中ではございますが、このたび下記の通り、ふくせんの賛助

会員に参加いただき研修会を開催したいと思います。 

 かつてないコロナ禍の中ではありますが、福祉用具の活用、住宅改修などにより、ご利

用者が安心して在宅生活を送るために新しい商品、新しい視点など皆様の今後の参考にな

ればと思っております。 

 新型コロナウイルス感染症を考慮し、集合型ではなくオンラインにて開催致します。 

 なお、勝手ながら、令和 3 年 6 月 22 日（火）正午までに、お申し込みいただきたく、

お願い申し上げます。多数の方々のご参加をお待ちしております。 

                                      

記 

開催日時：令和 3年 6月 24日（木）16：00～18：00(ZOOM) 

主催：一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会 東京都ブロック 

演題：「オンラインでの商品勉強会」 

参加企業：日進医療器㈱、パナソニックエイジフリー㈱、矢崎化工㈱ 

参加費： 無料 

申込：Web形式のみ(下記の URL若しくはふくせんホームページより） 

お申込フォーム URL：https://forms.gle/C2owm98Hx3WGEtWm9 

ふくせんホームページ：http://www.zfssk.com/event/index.php 

 

※参加申込頂きましたら、6 月 23 日(水)に研修会参加の URL をご記入いただきましたメ

ールアドレスにお送りさせていただきます。メールが届かない場合は下記事務局までご連

絡をお願い致します。 

また研修終了後にアンケートを参加者にメールで送付致します。アンケートの質問項目に

修了証についてございます。修了証を希望された方にのみ修了証をメールで送付致します。

メールの登録を必ず記入ください。 

 

問合せ先：東京都ブロック事務局（ 株式会社 ヤマシタ江東営業所 内 ） 

TEL：０３-６６６０－２６０１( 渡邉 宛 )  

尚、問合せは勤務先営業所の電話になりますので、ご用件をお伝えの上、渡邉 へお繋ぎ

頂くかご伝言をお預けいただけます様お願い致します。 

 

https://forms.gle/C2owm98Hx3WGEtWm9
http://www.zfssk.com/event/index.php

